
謹啓 平素は格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

グループ創業以来、日本やアジアに600店舗を超える回転すしチェーン「スシロー」や大衆寿司居酒屋「杉玉」などを展開す

る株式会社スシローグローバルホールディングス（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長 CEO：水留 浩一） は、すでにご案

内しておりますように、４月1日（木）より、「株式会社FOOD & LIFE COMPANIES」へ社名を変更いたします。

今後は、事業領域の拡大とグローバルへの展開を加速し、さらなる成長を進めてまいります。 またこの新社名を契機とし、

皆さまの日々の食を美味しくすることで、お客さまの生活や人生までゆたかにできる企業として成長することをめざしてまい

ります。ご関係の皆さまにおかれましては、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2021年３月30日

株式会社 スシローグローバルホールディングス

株式会社スシローグローバルホールディングスが社名変更

４月１日（木）より、「株式会社FOOD ＆ LIFE COMPANIES」へ

～ 今後の事業領域の拡大とグローバルへの展開を加速し、さらなる成長をめざします ～

▼社名・ロゴの説明

▼新社名について

新社名 ： 株式会社FOOD & LIFE COMPANIES

英文表記 ： FOOD & LIFE COMPANIES LTD.

変更予定日 ： 2021年4月１日（木）

代表者 : 代表取締役社長 CEO 水留 浩一 ＊変更なし

本社所在地 ： 大阪府吹田市江坂町一丁目22番2号 ＊変更なし

▼表記について

新社名は、「株式会社FOOD & LIFE COMPANIES」とアルファベットで表記します。

ご記載いただく際には、アルファベットで表記いただきますよう、お願い申し上げます。

日々の食を美味しくすることで、お客さまの生活や人生までゆたかにしたい。

「FOOD & LIFE COMPANIES」という社名には、そんな想いが詰まっています。

さらに、夢をともに実現する “仲間” という意味を込め、“COMPANIES” としました。

頭文字のFとLで地球をかたどったロゴマークは、世界のすみずみにまで美味しさの喜びを広げていくさまを表現。

キーカラーは “海の青” と “大地の緑” で、未来まで続く食の恵みを象徴しています。


